令和５年（２０２３年）１月２５日

枚方市立小学校

保護者の皆様

枚方市教育委員会

おいしい給食課長

本日の給食の提供について

平素は学校給食にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

昨晩からの降雪の影響により、各地で通行止め等による交通状況の乱れが発生しており、

本日提供の牛乳が納品できず、提供することができませんでした。

児童、保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ありません。

     今回提供できなかった給食への代替対応につきましては、早急に検討し、後日改めてお

知らせいたします。

ご理解をお願いいたしますとともに、重ねてお詫びいたします。

【お問い合わせ先】

枚方市教育委員会 おいしい給食課

TEL:050-7105-8030

  FAX:072-851-1744

 kyushok@city.hirakata.osaka.jp

javascript:%20mailViewer.compose(%22kyushok%40city.hirakata.osaka.jp%22);